Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: CILEIDE REIS DE SENA EIRELLI 
EPP. Objeto LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE, NA 
SEDE E NO INTERIOR DO MUNICÍPIO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor 
Contratado: R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.015 – 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 03/07/2017.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: CILEIDE REIS DE SENA EIRELLI 
EPP. Objeto LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE, NA 
SEDE E NO INTERIOR DO MUNICÍPIO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor 
Contratado: R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.015 – 4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 03/07/2017.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Contratação de serviços de publicidade e propaganda, planejamento de 
comunicação, marketing e promoção, a serem prestados por agência de publicidade e propaganda, 
para atender demandas do serviço de água e saneamento ambiental - SAAE.  Amparo Legal: 
Lei(s) nº 8.666/93 Valor Contratado: R$ 950.000,00 (novecentos e cinqüenta mil reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.015 – 4000. Prazo: 12 (doze) meses Data da Assinatura: 05/07/2017.                                         

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050.

[...]

SAAE de Juazeiro/BA Contratado: ADEILSON MACHADO DE OLIVEIRA 
ME. Objeto: Contratação de empresa para efetuar a lavagem/limpeza de filtros, decantadores e 
reservatórios do SAAE/ Juazeiro na sede e no interior do município. Amparo Legal: Lei(s) nº 
8.666/93. Valor Contratado: R$ 79.550,00 (Setenta e nove mil e quinhentos e cinquenta reais). 
Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4001. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 
26/07/2017.                                         

Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc.

[...]

TIAGO BARBOSA SOUZA 01161432582. Objeto: Prestação de serviços de 
encadernação com capa dura e espiral, confecção de carimbos e substituição de borrachas de 
carimbos, para atender as demandas do SAAE/juazeiro. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor 
Contratado: R$ 7.720,00 (sete mil e setecentos e vinte reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.015-4000. Prazo: 05 (cinco) meses 26 (vinte e seis) dias. Data da Assinatura: 04/07/2017.                                         

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Objeto: Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de limpeza de fossa sanitária, para atuar no 
município de juazeiro e atender as necessidades do setor de manutenção do SAAE. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 7.999,80 (sete mil e novecentos e noventa e nove 
reais e oitenta centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.015-4002. Prazo: 05 (cinco) meses 07 
(sete) dias. Data da Assinatura: 24/07/2017.                                         

Processo Administrativo/Licitações nº: 036/2017. Pregão Presencial nº 017/2017.

[...]

níveis de agrotóxicos, metais pesados, cianobactérias, cianotoxinas, parâmetros físico-químicos, 
potabilidade e verificação do grau de poluição e danos causados ao meio ambiente.  Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 70.712,00 (setenta mil setecentos 
e doze reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 – 4000. Prazo: 12 (doze) meses Data da 
Assinatura: 04/07/2017.                                         

Processo Administrativo/Licitações nº: 042/2017. Pregão Presencial nº 023/2017. Contrato n° 
072/2017.